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 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 19,733.49

 14,933.49

 14,933.49
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 007Estructura Organica SUB SECRETARIA DE ASUNTOS GREMIALES Y ADMINISTRATIVOS

1División GERENCIA ADMINISTRATIVA

3

4

Departamento

Departamento

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DOCENTES

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO DOCENTES

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

OFICIAL DE NOMINAS

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICINISTA EN LA UNIDAD DE ANALÍSIS

OFICINISTA

PSICOLOGO

ASESORA LEGAL

OFICIAL DE NOMINAS

ATENCION AL PUBLICO

OFICINISTA

MEDICO GENERAL (6 HORAS)

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ANALISIS

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ARCHIVO

MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL 6 HORAS

OFICIAL DE ATENCION AL PUBLICO

OFICIAL DE ANALISIS

ASISTENTE TECNICO A MEDIO TIEMPO

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE NOMINAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ANALISIS

OFICIAL DE ARCHIVO

DIRECTORA GENERAL DE TALENTO HUMANO

 18,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 15,056.45

 16,000.00

 29,806.69

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 29,806.69

 29,806.69

 18,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 70,000.00

 16,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 19,733.49

 19,733.49

 16,933.49

 13,989.94

 14,933.49

 27,039.07

 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 26,919.83

 27,039.07

 16,933.49

 14,933.49

 13,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 16,933.49

 19,633.49

 22,999.03

 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 14,933.49

 58,199.19
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 007

 008

Estructura Organica

Estructura Organica

SUB SECRETARIA DE ASUNTOS GREMIALES Y ADMINISTRATIVOS

SUB SECRETARIA TECNICO PEDAGOGICA

1División GERENCIA ADMINISTRATIVA

4

5

Departamento

Departamento

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO DOCENTES

COORDINACION DE ADQUISICIONES

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

ASISTENTE DE LOGISTICA

ENCARGADA DE CONTRATOS

OFICIAL DE ARCHIVO

SUB-DIRECTOR GENERAL DE TALENTO HUMANO

PSICOLOGA

OFICIAL DE ARCHIVO

OFICIAL DE ARCHIVO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECTOR GENERAL DE LAS ESCUELAS  BILINGÜES

ANALISTA SIARH

CONSERJE

OFICIAL DE PERSONAL

OFICINISTA

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE COMPRAS

OFICIAL DE LICITACIONES

ASESOR LEGAL

COORDINADOR GENERAL DE ADQUISICIONES

CONSERJE

ASISTENTE ADMINISTRATIVA

ASISTENTE ESPECIALISTA TECNICO II

 OFICINISTA

OFICIAL DE SUPERVISION EDUCATIVA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DISEÑADORA GRÁFICA

SECRETARIA DEL DESPACHO DE ASUNTOS TÉCNICOS PEDAGOGICOS

COORDINADORA GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANALISTA DESARROLLADOR INFORMATICO

 25,000.00

 30,000.00

 16,000.00

 70,000.00

 21,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 27,000.00

 15,056.45

 20,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 60,000.00

 15,056.45

 30,000.00

 50,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 22,999.03

 22,849.03

 14,933.49

 38,765.28

 19,733.49

 14,933.49

 14,933.49

 27,004.03

 49,076.06

 21,209.03

 13,989.94

 18,933.49

 14,933.49

 18,933.49

 23,080.97

 27,023.36

 19,733.49

 48,876.20

 13,989.94

 27,023.36

 43,068.33

 14,933.49

 23,733.49

 27,023.36

 23,080.97

 16,933.49

 34,456.96

 23,080.97
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 008

 009

Estructura Organica

Estructura Organica

SUB SECRETARIA TECNICO PEDAGOGICA

SUB SECRETARIA DE SERVICIOS EDUCATIVOS

1

3

2

División

División

División

CAPACITACION (INICE)

DIRECCION GENERAL DE EVALUACION DE LA CALIDAD EDUCATIVA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ESTUDIANTILES

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

COORDINADOR EN ADMINISTRACION DE PROYECTOS

SUB-COORDINADORA DE INVESTIGACION

OFICIAL DE ARCHIVO

DISEÑADORA GRAFICA

CAPACITADORA DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION,COMUNICACION,AMBI

OFICINISTA EN LA UNIDAD DE INTEGRACIÓN TECNOLÓGICA

CONSERJE

TECNICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ASISTENTE DE SISTEMAS EDUCATIVOS

JEFE DE TALENTO HUMANO DE LA DGDP

OFICIAL ADMINISTRATIVO

TECNICO EN EDUCACION FISICA

TECNICO EN SISTEMAS EDUCATIVOS

ASISTENTE DE SISTEMAS EDUCATIVOS

ASISTENTE TECNICO

ASISTENTE TECNICO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERVICIOS EDUCATIVOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MOTORISTA

ASISTENTE EJECUTIVA DEL COORDINADOR DE PROYECTO CIVICO

PERSONAL DE APOYO TECNICO

ANALISTA DE BASE DE DATOS

OFICINISTA DE LA SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES

OFICINISTA DE LA SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES

 50,000.00

 40,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 15,056.45

 21,000.00

 18,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 15,056.45

 35,000.00

 16,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 43,068.33

 34,456.96

 14,933.49

 23,080.97

 23,080.97

 14,933.49

 13,989.94

 19,733.49

 16,933.49

 30,759.54

 23,080.97

 23,080.97

 20,426.03

 18,933.49

 27,023.36

 27,023.36

 23,149.03

 23,080.97

 27,023.36

 18,933.49

 18,933.49

 18,933.49

 13,989.94

 30,759.54

 14,933.49

 16,933.49

 14,933.49

 14,933.49
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 009

 010

Estructura Organica

Estructura Organica

SUB SECRETARIA DE SERVICIOS EDUCATIVOS

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

2

1

3

5

8

División

División

División

División

División

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ESTUDIANTILES

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ATLANTIDA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COMAYAGUA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CORTES

DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

23

24

Departamento

Departamento

INSTITUTO MANUEL BONILLA (LA CEIBA)

INSTITUTO GENARO MUÑOZ HERNANDEZ (SIGUATEPEQUE)

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

TECNICO EN INFORMATICA

COORDINADORA DE ALIMENTACION ESCOLAR

SECRETARIA EJECUTIVA

ADMINISTRADOR EN LA ESCUELA NORMAL MIXTA BILINGÜE DEL LITORA

PORTERO

VIGILANTE

CONSERJE

CONSERJE

MEDICO GENERAL 5 HORAS

ASESOR LEGAL

PSICOLOGA

ASISTENTE DE LA SUBDIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCATIVOS

ASISTENTE TÉCNICO DE COMUNICACIONES

ENFERMERA PROFESIONAL

OFICIAL DE PERSONAL

OFICINISTA MECANOGRAFO

PSICOLOGA

ASISTENTE MUNICIPAL

TRANSCRIPTOR DE DATOS

DIGITADOR

PSICOLOGA

OFICINISTA

DIGITADORA

OFICIAL DE ACUERDOS

 18,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 24,838.91

 25,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 16,000.00

 21,000.00

 22,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 16,000.00

 15,056.45

 18,000.00

 16,933.49

 34,750.29

 30,616.96

 27,004.03

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 23,572.40

 23,074.04

 19,733.49

 19,733.49

 23,080.97

 27,424.04

 18,933.49

 14,933.49

 19,733.49

 20,733.49

 13,839.38

 13,839.38

 19,733.49

 14,773.49

 13,839.38

 16,753.49
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

8División DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

27

30

31

43

44

54

58

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA JOSE TRINIDAD CABAÑAS

ESCUELA MONSEÑOR FIALLOS

ESCUELA FRANCISCA REYES, TEG. MDC.

ESCUELA REPUBLICA ARGENTINA

ESCUELA LEMPIRA

ESCUELA JOHN F.  KENNEDY

ESCUELA JUAN RAMON MOLINA

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

SECRETARIA

MOTORISTA

DIGITADOR

OFICIAL ADMINISTRATIVO

TECNICO EN SISTEMAS EDUCATIVOS

AUXILIAR DE SECRETARÍA

OFICINISTA

DIGITADORA

VIGILANTE

RECEPTORA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VIGILANTE

CONSERJE

CONSERJE

VIGILANTE

VIGILANTE

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ODONTOLOGO (6 HORAS)

VIGILANTE

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

CONSERJE

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

 18,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 25,000.00

 22,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 20,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 21,000.00

 15,056.45

 21,000.00

 21,000.00

 15,056.45

 14,000.00

 21,000.00

 16,933.49

 14,689.94

 13,989.94

 23,733.49

 20,426.03

 14,933.49

 14,933.49

 13,839.38

 13,989.94

 13,839.38

 18,933.49

 13,839.38

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 19,733.49

 19,733.49

 13,989.94

 19,733.49

 19,733.49

 13,989.94

 12,933.49

 19,733.49
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84

102

114

115

118

120

130

133

134

152

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA REPUBLICA DEL URUGUAY, COL. HATO DE ENMEDIO, TEG.

ESCUELA OSWALDO LOPEZ ARELLANO, COL. KENNEDY, TEG.

ESCUELA NACIONAL DE MUSICA (TEGUCIGALPA, MDC.)

ESCUELA NORMAL MIXTA PEDRO NUFIO (COMAYAGUELA, MDC.)

INSTITUTO JESUS MILLA SELVA (TEGUCIGALPA, M DC)

INSTITUTO ABELARDO R. FORTIN (COMAYAGUELA MDC.)

INSTITUTO HECTOR PINEDA UGARTE, TEGUCIGALPA, MDC.

INSTITUTO TECNICO HONDURAS, TEGUCIGALPA

INSTITUTO TECNICO DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS (INTAE) TEG.

INSTITUTO COMUNAL TATUMBLA, TATUMBLA, FCO. MORAZAN

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

ODONTOLOGO GENERAL 6 HRS

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ADMINISTRADOR

SECRETARIA EJECUTIVA

VIGILANTE

VIGILANTE

MEDICO GENERAL 6 HORAS

 ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

 MEDICO GENERAL 4 HORAS

 CONSERJE

 OFICIAL DE MANTENIMIENTO

 CONSERJE

 OFICINISTA

 OFICIAL DE MANTENIMIENTO

 CONSERJE

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

 ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

 MÉDICO GENERAL (5 HORAS)

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 29,806.69

 21,000.00

 19,871.13

 15,056.45

 16,000.00

 15,056.45

 16,000.00

 16,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 24,838.91

 19,733.49

 19,733.49

 19,733.49

 27,004.03

 30,616.96

 13,989.94

 13,989.94

 28,440.18

 19,523.49

 18,804.62

 13,989.94

 14,933.49

 13,989.94

 14,933.49

 14,933.49

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 19,733.49

 23,572.40
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

8

9

12

14

15

División

División

División

División

División

DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE GRACIAS A DIOS

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE OCOTEPEQUE

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

152

177

184

210

9

6

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO COMUNAL TATUMBLA, TATUMBLA, FCO. MORAZAN

INSTITUTO SANTA ANA, SANTA ANA, FCO. MORAZAN

INSTITUTO TECNICO CULTURA POPULAR, BO. PERPETUO SOCORRO, COMAYAGUELA

INSTITUTO REPUBLICA FEDERAL DE MEXICO, DISTRITO CENTRAL

ESCUELA NORMAL GUILLERMO SUAZO CORDOVA

ESCUELA NORMAL MIGUEL ANGEL CHINCHILLA

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

MEDICO GENERAL 5 HORAS

ODONTOLOGO

MEDICO GENERAL 5 HORAS

 MEDICO GENERAL 5 HORAS

VIGILANTE

SECRETARIA EJECUTIVA

PORTERO

VIGILANTE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

SECRETARIA EJECUTIVA

ADMINISTRADOR DE LA ESCUELA NORMAL MIXTA BILINGÜE "PROFESOR

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

ASESORA LEGAL

VIGILANTE

PORTERO

CAPACITADOR EN ÁREAS TÉCNICAS

 24,838.91

 21,000.00

 24,838.91

 24,838.91

 15,056.45

 35,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 35,000.00

 30,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 24,000.00

 23,572.40

 19,933.49

 23,572.40

 23,572.40

 13,989.94

 30,616.96

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 30,616.96

 27,004.03

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 13,989.94

 19,733.49
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